

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	100,00	5,90	590,00	
2	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	2	m3	100,00	15,75	1.575,00	
3	Υπόβαση οδοστρώσας συμπτκωμένου πάχους 0,10 m	ΝΑΟΔΟ Γ01.2	ΝΟΔΟ 3111Β	3	m2	1.500,00	6,25	9.375,00	
4	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	4	m2	1.500,00	1,63	2.445,00	
5	Βάση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ02.1	ΝΟΔΟ 3211Β	5	m3	150,00	15,75	2.362,50	
6	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	6	m	1.000,00	0,90	900,00	
7	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α12	ΟΙΚ 2227	7	m3	80,00	24,73	1.978,40	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								19.225,90	19.225,90
2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Αποξηλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων μρ τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α02.1	ΝΟΔΟ 1123.Α	8	m3	100,00	6,70	670,00	
2	Απόξεση υπάρχοντος φθαρμένου ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας (βάθος 0-10 cm)	ΝΑΟΔΟ Δ02.Α.ΣΧΕΤ		9	m2	62.000,00	3,50	217.000,00	
3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	10	m2	3.000,00	1,10	3.300,00	
4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	11	m2	62.000,00	0,42	26.040,00	
5	Ασφαλτική στρώση βάσης, συμπτκνωμένου πάχους 0,05 m	ΝΑΟΔΟ Δ05.1	ΝΟΔΟ 4321Β	12	m2	2.000,00	6,80	13.600,00	
6	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421Β	13	ton	300,00	74,50	22.350,00	
7	Ασφαλτικές συνδετικές (ισοπεδωτικές) στρώσεις συμπτκνωμένου πάχους 0,05m	ΝΑΟΔΟ Δ07	ΝΟΔΟ 4421Β	14	m2	2.800,00	6,80	19.040,00	
8	Ασφαλτικές συνδετικές (ισοπεδωτικές) στρώσεις συμπτκνωμένου πάχους 0,05m, με χρήση τροποποιημένης ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ07.ΣΧΕΤ	ΝΟΔΟ 4421Β	15	m2	3.000,00	10,30	30.900,00	
9	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	ΝΑΟΔΟ Δ08.Α	ΝΟΔΟ 4521Β	16	m2	42.000,00	8,80	369.600,00	
10	Αντιολισθηρές ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας συμπτκνωμένου πάχους 0,04 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ09.1	ΝΟΔΟ 4521Β	17	m2	10.000,00	8,24	82.400,00	
11	Αντιολισθηρές ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας συμπτκνωμένου πάχους 0,04 m με χρήση τροποποιημένης ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ09.2	ΝΟΔΟ 4521Β	18	m2	3.000,00	10,24	30.720,00	
Σε μεταφορά								815.620,00	19.225,90

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							815.620,00	19.225,90
12	Αντιολισθηρές ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,04 m με χρήση τροποποιημένης ασφάλτου με πούδρα τρίμματος ελαστικού	ΝΑΟΔΟ Δ09.2.ΣΧΕΤ		19	m2	7.000,00	10,74	75.180,00	
13	Γαλβανισμένο χαλύβδινο πλέγμα οπλισμού ασφαλτικών στρώσεων, εφελκυστικής αντοχής 50 kN/m κατά τις δύο διευθύνσεις	ΝΑΟΔΟ Δ11.ΣΧΕΤ	ΝΟΔΟ 2311	20	m2	2.700,00	7,70	20.790,00	
14	Επούλωση τοπικών φθορών οδοστρωμάτων με ψυχρό ασφαλτοσκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Δ08.01.ΣΧΕΤ		21	Δοχείο 25 kg	100,00	33,00	3.300,00	
15	Επούλωση τοπικών φθορών οδοστρωμάτων με θερμό ασφαλτοσκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Δ08.02.ΣΧΕΤ	ΝΟΔΟ 4720Α	22	m2	500,00	25,00	12.500,00	
16	Μεταλλικός μόνιμος ανακλαστήρας οδοστρώματος, με κορμό έμπηξης, με μια ανακλαστική επιφάνεια	ΝΑΟΔΟ Ε15.3	ΟΙΚ 6532	23	TEM	100,00	5,80	580,00	
17	Μεταλλικός μόνιμος ανακλαστήρας οδοστρώματος, με κορμό έμπηξης, με δύο ανακλαστικές επιφάνειες	ΝΑΟΔΟ Ε15.4	ΟΙΚ 6532	24	TEM	100,00	6,30	630,00	
18	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχροπλαστικά υλικά	ΝΑΟΔΟ Ε17.2	ΟΙΚ 7788	25	m2	1.000,00	18,00	18.000,00	
19	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	26	m3	80,00	90,00	7.200,00	
20	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	27	m3	90,00	95,00	8.550,00	
21	Αντιολισθηρή επίστρωση οδοστρώματος από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΔΟ ΝΔ11	ΝΟΔΟ 2532	28	m2	500,00	36,83	18.415,00	
22	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	29	kg	3.700,00	1,01	3.737,00	
	Σύνολο : 2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ							984.502,00	984.502,00
	3. ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ - ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΦΡΕΑΤΙΩΝ								
1	Προσαρμογή εσχάρων φρεατίων υδροσυλλογής με την στάθμη και επίκλιση του καταστρώματος της οδού. Για κάθε επιπλέον άνοιγμα του φρεατίου	ΝΑΥΔΡ 16.07.02	50% ΥΔΡ 6327 50% ΥΔΡ 6301	30	TEM	40,00	30,00	1.200,00	
2	Προσαρμογή εσχάρων φρεατίων υδροσυλλογής με την στάθμη και επίκλιση του καταστρώματος της οδού. Για το πρώτο άνοιγμα του φρεατίου.	ΝΑΥΔΡ 16.07.01	50% ΥΔΡ 6327 50% ΥΔΡ 6301	31	TEM	30,00	80,00	2.400,00	
	Σε μεταφορά							3.600,00	1.003.727,90

	Άθροισμα		1.032.077,90
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00%	185.774,02
	Άθροισμα		1.217.851,92
	Απρόβλεπτα	15,00%	182.677,79
	Άθροισμα		1.400.529,71
	Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ (Αρχαιολογία κλπ.)		3.000,00
	Άθροισμα		1.403.529,71
	ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών		540,00
	Άθροισμα		1.404.069,71
	Απολογιστικά ΑΕΚΚ		4.000,00
	Άθροισμα		1.408.069,71
	ΠΡΙΜ		1.500,00
	Άθροισμα		1.409.569,71
	Πρόβλεψη αναθεώρησης		203.333,51
	Άθροισμα		1.612.903,22
	ΦΠΑ	24,00%	387.096,77
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		1.999.999,99

ΚΗΦΙΣΙΑ, 2/9/2025

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Ηι μελετήτρια

Πηνελόπη Χήναρη
Αρχιτεκτων Μηχανικός ΠΕ

ΚΗΦΙΣΙΑ, 2/9/2025

Ελέγχθηκε
Η Αναπλ/τρια Προϊσταμένη
Τμήματος Προγρ/σμού & Μελετών

Δήμητρα Δημάκα
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΠΕ

ΚΗΦΙΣΙΑ, 2/9/2025

Θεωρήθηκε
Ο Αναπλ/της Προϊσταμένος
Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών

Κων/νος Τζώρτσος
ΠΕ Μηχ/κών-Πολιτικών Μηχανικών/Α΄